2025 年９月 16 日

各 位

会 社 名

プ レ ス 工 業 株 式 会 社

（URL https://www.presskogyo.co.jp）

代表者名

代 表 取 締 役 社 長  清 水 勇 生

（コード番号 7246 東証プライム市場）

問合せ先

執行役員総務部長  笹 岡 孝 紀

（ T E L  0 4 4 - 2 7 6 - 3 9 0 1 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 1 日付で下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

部長の異動について（2025 年 10 月１日付）

氏 名 新職 現職

前田 正人

人事部付部長

（PT.PK Manufacturing Indonesia

出向）

藤沢工場次長 兼 組立一課長

大野 哲宏 宇都宮工場 担当部長（製造担当）

人事部付部長

（PT.PK Manufacturing Indonesia

出向）

以 上